
BESLUIT VAN PROVINCIALESTATEN VAN 25 JUNI 2014, PZH-2014-472993253,

DOS-2014-0004045, HOUDENDE DE VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE

VERORDENING BEHANDELING ADMINISTRATIEVE GESCHILLEN

ZUID-HOLLAND 2010

Provinciale Staten van Zuid-Holland;

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 20 mei 2014;

Gelet op artikel 168 Provinciewet;

Besluiten:

Artikel I

Artikel 3 van de Verordening behandeling adminstratieve geschillen Zuid-Holland 2010 komt te luiden:

Artikel 3

Griffier

1. De kamers worden ondersteund door een griffier als bedoeld in artikel 171 van de Provinciewet.

2. De secretaris van de commissie bedoeld in artikel 5 van het Reglement behandeling bezwaarschriften

Zuid-Holland 2014 is tevens griffier voor de behandeling van administratieve geschillen. De

plaatsvervangende secretarissen van de commissie bedoeld in artikel 5 van het Reglement behan-

deling bezwaarschriften Zuid-Holland 2014 zijn tevens plaatsvervangende griffiers.

3. Gedeputeerde Staten kunnen plaatsvervangende griffiers benoemen, die niet tevens plaatsvervan-

gende secretarissen van de commissie bedoeld in artikel 5 van het Reglement behandeling bezwaar-

schriften Zuid-Holland 2014 zijn.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad,

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 25 juni 2014

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Drs. R.H. VAN LUIJK, griffier

Drs. J. SMIT, voorzitter

1 juli 2014Provinciaal blad 2014 nr. 11001

Nr. 1100

PROVINCIAAL BLAD 1 juli

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


